
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 18 lutego 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia weryfikacji i oceny zgłoszeń złożonych w naborze 

do Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków Funduszu 

Solidarnościowego 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 29 września 2023 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami oraz 
§ 3 ust.1 Regulaminu realizacji i uczestnictwa w Programie „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy ze środków Funduszu Solidarnościowego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 17/2025 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 5 lutego 2025 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu realizacji i uczestnictwa w Programie „Opieka wytchnieniowa” 
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Bydgoszczy ze środków Funduszu Solidarnościowego z późniejszymi zmianami 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia weryfikacji i oceny zgłoszeń złożonych w naborze 

do Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków Funduszu 

Solidarnościowego, w niżej wymienionym składzie:  

1) Pani Emilia Przybyło – Kierownik Zespołu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy,  

2) Pani Anna Białka - Sztankowska – Zastępca Kierownika Zespołu Pozyskiwania Funduszy 
Zewnętrznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy,  

3) Pani Marlena Neumann – Starszy Specjalista Zespołu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy.  

§ 2. Do zadań Komisji należy wyłonienie opiekunów osób z niepełnosprawnością, którym 

zostaną przyznane usługi opieki wytchnieniowej w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”                             

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 


